

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司
2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：人民币元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初占用资金余额	2026 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2026 年半年度占用资金的利息（如有）	2026 年半年度偿还累计发生金额	2026 年 6 月末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
其他关联方及附属企业										
小计										
总计										
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初占用资金余额	2026 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2026 年半年度占用资金的利息（如有）	2026 年半年度偿还累计发生金额	2026 年 6 月末占用资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	宁波卡倍亿铜线有限公司	子公司	其他应收款	212,620,320.29	467,620,031.72	0.00	282,074,180.90	398,166,171.11	往来款	非经营性
	湖北卡倍亿电气技术有限公司	子公司	其他应收款	190,229,957.26	165,926,711.27	0.00	136,806,266.49	219,350,402.04	往来款	非经营性
	成都卡倍亿汽车电子技术有限公司	子公司	其他应收款	113,627,427.28	45,167,761.09	0.00	139,012,086.59	19,783,101.78	往来款	非经营性
	惠州卡倍亿电气技术有限公司	子公司	其他应收款	42,380,501.50	11,095,712.39	0.00	35,914,530.59	17,561,683.30	往来款	非经营性
	本溪卡倍亿电气技术有限公司	子公司	其他应收款	21,471,832.74	374,634,690.00	0.00	396,106,522.74	0.00	往来款	非经营性
	墨西哥卡倍亿工业有限公司	孙公司	其他应收款	566,037.74	0.00	0.00	0.00	566,037.74	往来款	非经营性
	卡倍亿电气（香港）有限公司	子公司	其他应收款	6,032.78	0.00	0.00	0.00	6,032.78	往来款	非经营性
	上海卡倍亿新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	0.00	422,285,499.51	0.00	422,285,499.51	0.00	往来款	非经营性
	宁波卡倍亿新材料科技有限公司	孙公司	其他应收款	0.00	89,340,195.37	0.00	89,340,195.37	0.00	往来款	非经营性
	卡倍亿电气（香港）有限公司	子公司	应收账款	24,424,133.74	44,970,801.45	0.00	30,210,113.32	39,184,821.87	出售商品	经营性
	上海卡倍亿新能源科技有限公司	子公司	应收账款	0.00	26,620,191.07	0.00	26,620,191.07	0.00	出售商品	经营性
	本溪卡倍亿电气技术有限公司	子公司	应收账款	0.00	10,341,189.21	0.00	10,341,189.21	0.00	出售商品	经营性
	宁波卡倍亿铜线有限公司	子公司	应收账款	0.00	4,508,107.26	0.00	4,508,107.26	0.00	出售商品	经营性

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026 年期初占用资金余额	2026 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2026 年半年度占用资金的利息（如有）	2026 年半年度偿还累计发生金额	2026 年 6 月末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
	湖北卡倍亿电气技术有限公司	子公司	应收账款	0.00	5,192,716.45	0.00	5,192,716.45	0.00	出售商品	经营性
	惠州卡倍亿电气技术有限公司	子公司	应收账款	0.00	6,012,826.84	0.00	6,012,826.84	0.00	出售商品	经营性
	成都卡倍亿汽车电子技术有限公司	子公司	应收账款	0.00	1,148,256.03	0.00	1,148,256.03	0.00	出售商品	经营性
	宁波卡倍亿新材料科技有限公司	孙公司	应收账款	0.00	1,119,099.71	0.00	1,119,099.71	0.00	出售商品	经营性
小计				605,326,243.33	1,675,983,789.37	0.00	1,586,691,782.08	694,618,250.62		
其他关联方及其附属企业										
总计				605,326,243.33	1,675,983,789.37	0.00	1,586,691,782.08	694,618,250.62		

本表已于 2026 年 8 月 28 日获董事会批准。

企业法定代表人：林光耀

主管会计工作负责人：王凤

会计机构负责人：周春河